
武进区学校三年主动发展规划实施情况中期调研自评表
学校：鸣凰中心小学             填表时间：2018.11.30
	一、规划目标达成情况

	序号
	中期目标
	达成标志
	目标达成情况

	
	
	
	达成
列举主要措施
	未达成
简述主要原因

	1
	更新管理模式
	已实现分级管理、分部负责
	以“校长-中层-科员”为纵向管理，以“教研组引领教学事务，年级组引领行政事务”为横向管理
	

	2
	完善管理制度
	各项管理制度全面修订完善
	[bookmark: _GoBack]修订完善《鸣凰中心小学奖励性工资发放办法》《鸣凰中心小学第三轮岗位设置聘任工作实施方案》
	

	3
	提高科学决策水平
	校长责任制完善，民主管理实行
	建立目标责任制、岗位职责制
	

	4
	探索人本化管理模式
	实现规范下个性，制度下人文，服务中奖励措施
	建设“工会俱乐部”，开展多样教师文体活动
	

	5
	深化考核体制改革
	各项业务考核、奖惩及评优制度完善
	注重过程考核、真正体现公正、公平、公开的原则及实行规范的操作程序
	

	6
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	二、规划中期解决的主要问题或取得的主要成绩

	1
	实现了以“校长-中层-科员”为纵向管理，以“教研组引领教学事务，年级组引领行政事务”为横向管理，形成纵横交错式立体管理模式。

	2
	全面修订完善了学校各项管理制度，如《鸣凰中心小学奖励性绩效工资发放办法》《鸣凰中心小学第三轮岗位设置聘任工作实施方案》《鸣凰中心小学教师常规管理考核细则》

	3
	建立了目标责任制、岗位职责制、以行政例会、学习研修、分级考核等方式健全各项机制

	4
	建成“工会俱乐部”，大力开展多项教师文体活动，同事关系其乐融融

	5
	完善了各项业务考核、奖惩及评优制度和学生评议制度

	6
	

	……
	

	三、项目实施情况

	重点
项目
	建立“分级管理，分部负责”的管理模式

	一般
项目
	完善修订各项管理制度

	
	建立目标责任制、岗位职责制

	四、规划实施中存在的问题及困惑

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	……
	

	五、后续发展的主要思路  
进一步探索和完善管理模式，及时发现存在的问题并进行修改；进一步完善学校管理制度，全面实现精细化管理，继续贯彻落实《江苏省中小学管理规范》，修订完善各项学校管理制度并严格按照各项规章制度对学校进行管理；坚持以人为本理念，探索人本化管理模式，以新的理念和形式开展教师文体活动，团结领导和教师，教师和教师，真正形成和谐型校园，深化考核体制改革，加强评价导向功能，坚持公正、公平、公开的原则，实行规范的操作程序。深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，全面解放思想、锐意进取、深化学校管理机制改革、破解矛盾，以新气象、新担当、新作为推进学校管理，让鸣凰中心小学的各项工作取得更大的进步。

	六、规划调整情况

	序号
	调整项目（内容）
	调整原因

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	……
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